I N D U S T R I A L   C O N T R O L S
G ½A (EN837)
  0 - 4 MBS 4050 1611-1EB08 060G3266
  0 - 6 MBS 4050 1811-1EB08 060G3267
  0 - 10 MBS 4050 2011-1EB08 060G3268
  0 - 16 MBS 4050 2211-1EB08 060G3269
  0 - 25 MBS 4050 2411-1EB08 060G3270
  0 - 40 MBS 4050 2611-1EB08 060G3271

J514)
NBR, O-ring
Type code FB04 FA12 EB08 EC04 FD10
4
©
 D
a
n
fo
ss
 A
/S
 0
6
-2
0
0
5
 IC
-M
C
/m
r
Scheda tecnica  Trasmettitori di pressione tipo MBS 4050
IC.PD.P20.F2.06/520B2271
Collegamenti elettrici
Per l’dentifi cazione del codice vedere pag. 3
1 2 3 4 5 6
EN 175301-803, Pg9 AMP Econoseal
serie J (maschio)
Cavo schermato, 2 m AMP 173065, maschio
Cavi liberi, 125 mm
EN 60497-5-2
M12 x 1
EN 175301-803, Pg11
Temperatura ambiente
da -40 a +85 °C da -40 a +85 °C da -30 a +85 °C da -40 a +85 °C da -25 a +85 °C da -40 a +85 °C
Protezione
IP 65 IP 67 IP 67 IP 67 IP 67 IP 65
Materiali
Poliammide vetrinato,
PA 6,6
Poliammide vetrinato,
PA 6,61)
Cavo in poliolifi na
con tubo PE
antirestringimento
Poliestere vetrinato,
PBT
Ottone nichelato,
CuZn/Ni
Poliammide vetrinato,
PA 6,6
Attacco elettrico, uscita 4-20 mA (2 cavi)
Polo 1: alimentazione+